令和 元年 11月 吉日
介護事業所　様　各位
全国介護事業者協議会　中国地区
山口県担当　株式会社  Forest
介護保険制度セミナー開催のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、全国介護事業者協議会 主催の「介護保険制度の現状と今後の動向について（仮称）」に関するセミナー開催のお知らせをさせていただきます。
・・・　内　容　・・・
　　1、2019年 10月改定
　　2、介護保険を巡る状況と今後の課題

　　3、今後の制度見直し（最新の状況を示されるのではないかと思われます。）
・・・　講　師　・・・
　　厚生労働省　老健局振興課 主査　併任　老人保健課 係長
　　　　小磯　卓也　様
　お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申込み先へFAXにてお申し込みください。
敬具
記

1、日  時
令和 元年年 12月 28日（土曜日）　13時 30分より15時 30分（受付 13時より）
2、場  所
山口県岩国市山手町 1丁目15番3号　TEL : 0827-24-1221
        　　　岩国市市民文化会館（2F 小ホール）　（岩国市役所向かい）
3、参 加 費　無　料
4、セミナー協力機関　UAゼンセン　日本介護クラフトユニオン
5、お申し込み先、お問い合わせ先
全国介護事業者協議会　中国地区　山口県担当
株式会社 Forest （フォレスト）　森角 公至
山口県岩国市玖珂町 3432番地8
TEL : 0827 － 81 － 1165
以上
セミナー参加申込書
	事 業 所 名
	電 話 番号

	参加者名
	1

	2

	3

※　申し込み受付締め切り日
　　　誠に申し訳ありませんか準備の都合上、令和 元年 12月 15日とさせていただきた
く思いますのでご了承ください。
※　駐車場の台数に限りがございます。1事業所にて複数名でご参加される場合につきまし
ては、お乗り合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。
F A X 番 号
0827 - 81 - 0065